Baustellenfahrplan 11.08.2025-15.08.2025

am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

w MKK-46 Heldenbergen Rathaus 3 Kaichen - Erbstadt >

Eichen = Ostheim Bahnhof DB

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693

Montag - Freitag

.
STROH-
Bus-Verkehrs GmbH

Fahrtnummer 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229
Hinweise Bl Bl BE @E 0] W (B BE  @E  @EE [ @6 0]
Verkehrsbeschrankung
Heldenbergen, Bahnhof 0B ab 22:39
Heldenbergen, Stifterstralle 22:40
Heldenbergen, Nepomuk 22:41
Windecken, Erfurter Str. 20:41 |
Windecken, Scheidemannstralie 20:42 |
Windecken, Am Taunusblick 20:43 |
Windecken, Friedhof 20:44 |
Windecken, Altstadt 20:46 |
Windecken, Willi-Salzmann-Halle 20:47 |
Heldenbergen, Neue Mitte 20:50 |
Windecken, Kathe-Kollwitz-Ring 20:53 |
Heldenbergen, Rathaus 05:54 06:54 07:54 09:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 | |
Heldenbergen, Beethovenallee 05:55 06:55 07:55 09:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 | |
Heldenbergen, Oberburg 05:56 06:56 07:56 09:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 | |
Heldenbergen, Kirche 05:58 06:58 07:58 09:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:43
Heldenbergen, Siemensstralte 05:59 06:59 07:59 09:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:44
Heldenbergen, Aldi 06:00 07:00 08:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:45
Heldenbergen, Daimlerstralle 05:01 06:01 07:01 08:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:46
Kaichen, Ortsmitte 05:05 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:50
Erbstadt, BogenstralRe 05:09 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:54
Erbstadt, Pfaffenhof 05:10 06:10 07:10 08:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:55
Erbstadt, HauptstraRe 05:11 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 14111 15:11 16:11 17:11  18:11 19111 20:11  21:11  22:56
Eichen, Obergasse 05:15 06:15 07:15 08:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:00
Eichen, Raiffeisenbank 05:16 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:01
Eichen, Bahnhof 05:17 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Ostheim, Zimmerplatz 05:23 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Ostheim, Hanauer Strale 05:26 06:26 07:26 08:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Ostheim, Bahnhof @8 an 05:28 06:28 07:28 08:28 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Montag - Freitag
Fahrtnummer 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230
Hinweise i el {6 [l il [i] [ [OIfl [l [ [l [ 16l
Verkehrsbeschrankung

Ostheim, Bahnhof B8 ab 05:31 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Ostheim, Hanauer Strale 05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Ostheim, Zimmerplatz 05:36 06:36 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Eichen, Bahnhof 04:32 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Eichen, Raiffeisenbank 04:33 05:43 06:43 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Eichen, Obergasse 04:34 05:44 06:44 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Erbstadt, HauptstraRe 04:38 05:48 06:48 07:48 08:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Erbstadt, Pfaffenhof 04:39 05:49 06:49 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Erbstadt, Bogenstrale 04:40 05:50 06:50 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Kaichen, Ortsmitte 04:44 05:54 06:54 07:54 08:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Heldenbergen, Saalburgstralte 04:48 | | | | | | | | | | | | | |
Heldenbergen, Daimlerstralle 05:58 06:58 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Heldenbergen, Aldi 05:59 06:59 07:59 08:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Heldenbergen, Siemensstralle 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Heldenbergen, Kirche 04:49 06:01 07:01 08:01 09:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Heldenbergen, Nepomuk 04:51 | | | | | | | | | | | | | |
Heldenbergen, Stifterstrae 04:52 | | | | | | | | | | | | | |
Heldenbergen, Oberburg 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 | |
Heldenbergen, Beethovenallee 06:04 07:04 08:04 09:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 | |
Heldenbergen, Rathaus 06:05 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 | |
Windecken, Kathe-Kollwitz-Ring 21:06 22:06
Heldenbergen, Neue Mitte 21:09 22:09
Heldenbergen, Rathaus | 21:11 22:11
Windecken, Willi-Salzmann-Halle | 21:12  22:12
Windecken, Altstadt 21:13  22:13
Windecken, Friedhof 21:15 22:15
Windecken, Am Taunusblick 21:16 22:16
Windecken, Scheidemannstralle 21:17  22:17
Windecken, Erfurter Str. 21:18 22:18

Heldenbergen, Bahnhof B8 an 04:53

Zeichenerklarung :

[8] = Anschluss an MKK-47 nach Heldenbergen Bhf. Gber
Heldenbergen Rathaus

[a] = kommt als MKK-45 von Heldenbergen Bhf. tiber
Saalburgstrale und Windecken

[l = weiter als MKK-45 nach Heldenbergen tiber Windecken

und Heldenbergen Saalburgstr.

[é] = Anschluss von MKK-47 von Heldenbergen Bhf. tiber

Heldenbergen Rathaus



